
Zarządzenie  Nr 05/02/2017 

Dyrektora Zamku Królewskiego w Chęcinach  

z dnia 20.02.2017 roku 

 
w sprawie ustalenia ceny okazjonalnej biletu wstępu na Zamek Królewski w Chęcinach 

na wydarzenie pn. „NOC NA ZAMKU W CHĘCINACH” 

 

Na podstawie §2 pkt 4 Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Nr 0050.169.2015 z 

dnia. 30.10.2015 r. zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się okazjonalną cenę biletów wstępu na Zamek Królewski w Chęcinach na wydarzenie 

pn. „NOC NA ZAMKU W CHĘCINACH” w wysokości 30,00 zł brutto od osoby. 

Nie obowiązują  inne rodzaje biletów. 

 

§2 

Wydarzenie odbędzie się w następujących terminach: 

 

Maj  01.05.2017 

  05.05.2017 

Czerwiec 16.06.2017 

  30.06.2017 

Lipiec  07.07.2017 

  21.07.2017 

Sierpień 11.08.2017 

  25.08.2017 

Wrzesień 15.09.2017 

   

 

 w godzinach wieczornych ustalonych przez organizatora indywidualnie dla każdej edycji. 

 
 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

/-/ Grzegorz Pierzak 

Dyrektor Zamku Królewskiego w Chęcinach 

         20.02.2017 r. 


